
a

Área:RR.HH., Personal y PRL

Unidad:
805 - Oposiciones y Convocatorias

Documento:
80518I012E

Expediente:
805/2023/43

Fecha y hora:

25-06-2024 12:30

Código de Verificación:
²51113A6I1T504B540QRG2»
²51113A6I1T504B540QRG2»

51113A6I1T504B540QRG

Asunto: Anuncio Decreto Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos 3 Plazas de Asistente/ Trabajador 
Social.

ANUNCIO

El día veinticinco de junio de dos mil veinticuatro, la Sra. Concejal Delegada de Régimen Interior, 
Recursos Humanos y Modernización Digital ha dictado el siguiente: 

DECRETO

"De  conformidad  con  lo  previsto  en  las  Bases  de  la  convocatoria  para  la  provisión  como 
funcionarios  de  carrera  de  3  plazas  de  Asistente/Trabajador/a  Social,  Subgrupo  “A2”,  mediante  el  
sistema de Concurso-Oposición Libre, perteneciente a la Oferta Pública de Empleo correspondiente  al 
ejercicio 2020 y 2021.

Teniendo en cuenta, que varios de los aspirantes que aparecían excluidos en la lista provisional, 
publicada en el BOP nº 103/24 de 28 de mayo  de 2024, por adolecer su solicitud de algún defecto, han 
subsanado la misma en forma y fecha dispuesta para ello, quedando admitidos al procedimiento.

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril  
Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos para la provisión en propiedad de  
3 plazas de Asistente/Trabajador/a Social, en turno libre, mediante sistema de Concurso-Oposición.

ADMITIDOS

 Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado

1 ARES LASO NURIA ***0149** Admitido

2 BARRERA CASTRO ISABEL ***6252** Admitido

3 BAYO PINILLA SILVIA ***2556** Admitido

4 BENITEZ MUÑOZ LAURA ***6713** Admitido

5 BORRALLO SALVADOR MARIA DDEL CARMEN ***4438** Admitido

6 BURGOS SERRANO EMILIO JESUS ***1897** Admitido

7 CAMACHO FERNÁNDEZ CARMEN ***8624** Admitido

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 1 de 4

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

1 
de

l d
ía

 2
5/

06
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

51
11

3A
6I

1T
50

4B
54

0Q
R

G
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)



8 CAMACHO MILLAN GEMA MARIA ***3102** Admitido

9 CARMONA ABREU ROCIO ***1186** Admitido

10 CARRILERO ORTEGA LUCIA ***6672** Admitido

11 CATALAN ALARCON LAURA ***4443** Admitido

12 CORCHERO ROSADO ANA ISABEL ***5881** Admitido

13 DELGADO FERRERO LIRIA ***4159** Admitido

14 DIAZ GIL JULIA ***7807** Admitido

15 DIAZ MACIAS INES MARIA ***0217** Admitido

16 DIAZ ROMERO MARIA DOLORES ***9326** Admitido

17 DOMINGUEZ SANTOS MARIA ISABEL ***8317** Admitido

18 DOMÍNGUEZ GEY MARIA ESTRELLA ***1435** Admitido

19 EGUIZABAL CABALGA ANA MARIA ***0540** Admitido

20 FERNÁNDEZ RAMOS DANIEL JUAN ***5601** Admitido

21 GALAN PINO MARIA JOSE ***5694** Admitido

22 GALLANGO BENDALA MARIA LUISA ***0048** Admitido

23 GARCIA PAVON MARIA DEL CARMEN ***4213** Admitido

24 GAVILAN PEREZ BIBIANA ***3075** Admitido

25 GOMEZ FERNANDEZ MARIA JOSE ***2635** Admitido

26 GOMEZ PARRALO ROCIO ***8005** Admitido

27 GÓMEZ BROTÓNS MARIA ROCIO ***2186** Admitido

28 GONZALEZ PRIETO ROBERTO ANTONIO ***4059** Admitido

29 GUERRERO GARCIA ANGELES DE LA CRUZ ***0610** Admitido

30 GUERRERO ROA IRENE MARIA ***5980** Admitido

31 HINOJOSA AVILA ANA BELEN ***5507** Admitido

32 HUELVA RODRIGUEZ VIOLETA ***1001** Admitido

33 IGLESIAS TOSCANO CLAUDIA ***9784** Admitido

34 LOPEZ NARANJO MARIA EDUARDA ***0900** Admitido

35 MARQUEZ LEPE GLORIA ***4372** Admitido

36 MARTIN GRANDE ALEXANDRA ***4801** Admitido

37 MARTINEZ PRIETO TERESA ***1992** Admitido

38 MASCAREÑA CORREA LIBERTAD ***1720** Admitido

39 MENDEZ JIMENEZ PILAR ***9478** Admitido

40 MENDOZA GUILLEN ESMERALDA ***7005** Admitido

41 MOHAMED SIDI SALHA ***4061** Admitido

42 MORALES DE LA CRUZ ROSA MARIA ***5913** Admitido

43 MORENO DIAZ ALBA ***4386** Admitido

44 OJEDA BENDALA MARIA DEL MAR ***9157** Admitido

45 OUTEDA MACIAS PATRICIA ***3352** Admitido

46 PEREZ DELGADO MARINA ***3485** Admitido

47 PEREZ PULIDO CONCEPCION ISABEL ***0519** Admitido

48 PIEDRA GOMEZ VIRTUDES ***1610** Admitido

49 PINO MARQUEZ MARIA DE LA CINTA ***8444** Admitido

50 POZO CANO CRISTINA ***5147** Admitido

51 POZUELO GRAGERA EMILIA ***0416** Admitido

Pág. 2 de 4

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

1 
de

l d
ía

 2
5/

06
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

51
11

3A
6I

1T
50

4B
54

0Q
R

G
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)



a

Área:RR.HH., Personal y PRL

Unidad:
805 - Oposiciones y Convocatorias

Documento:
80518I012E

Expediente:
805/2023/43

Fecha y hora:

25-06-2024 12:30

Código de Verificación:
²51113A6I1T504B540QRG2»
²51113A6I1T504B540QRG2»

51113A6I1T504B540QRG

Asunto: Anuncio Decreto Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos 3 Plazas de Asistente/ Trabajador 
Social.

52 PRIETO ESTEVEZ MARIA TERESA ***2555** Admitido

53 RAMOS CANO MARIA DOLORES ***5224** Admitido

54 REPULLO LOPEZ MONICA ***5522** Admitido

55 RIOS RODRIGUEZ MARINA ***6621** Admitido

56 RODRIGUEZ IBAÑEZ MELANIA ***5425** Admitido

57 RODRIGUEZ PEREZ JULIA ***8212** Admitido

58 RODRIGUEZ PEREZ MACARENA DE LA CINTA ***3009** Admitido

59 RODRÍGUEZ JIMENEZ SARA ***2807** Admitido

60 ROSADO GOMEZ LAURA DEL ROCIO ***1059** Admitido

61 ROVIRA BARRIOS ROCIO ***4856** Admitido

62 SALAS MARTIN BELEN ***5753** Admitido

63 SANCHEZ ORTEGA ALMUDENA ***1357** Admitido

64 SANCHEZ RIVERA NOEMI ***4367** Admitido

65 SANCHO GUSTOS IRENE ***5067** Admitido

66 SIERRA RODRIGUEZ
MARIA DE LAS 
MERCEDES ***1122** Admitido

67 SUERO MORA MARIA DEL CARMEN ***4126** Admitido

68 TELLADO FRIAS RAQUEL ***1909** Admitido

69 TORONJO BARBA MARIA DE LOS ANGELES ***3204** Admitido

70 TOSCANO VELA INMACULADA CINTA ***9085** Admitido

71 VILLALBA CANO PATRICIA ***3704** Admitido

EXCLUIDOS:

Primer  Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Motivos de exclusión
1 FORTES ANILLO MARIA LARA ***1878** Falta reverso DNI

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 3 de 4

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

1 
de

l d
ía

 2
5/

06
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

51
11

3A
6I

1T
50

4B
54

0Q
R

G
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)



SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el mencionado  
proceso selectivo.

TRIBUNAL:

PRESIDENTA: Doña Mª José Jiménez Galán.- 
PRESIDENTE SUPLENTE: Don Juan Alonso Ramírez Fernández.-
PRIMER VOCAL Doña Luisa Fleming Riera.-
PRIMER VOCAL SUPLENTE: Doña Mª Luisa Omist López.-
SEGUNDO VOCAL: Doña Mercedes Pérez Lozano.-
SEGUNDO VOCAL SUPLENTE: Doña Rosa Blanca González Coronel.-
TERCER VOCAL: Doña Dolores Camacho Camacho.-
TERCER VOCAL SUPLENTE: Doña Mª Teresa Vázquez Mateo.-
CUARTO VOCAL: Doña Isabel Rodríguez Borrero.-
CUARTO VOCAL SUPLENTE: Doña Juana Clemente García
SECRETARIO: Doña Mª Teresa Fuentes Pérez.-
SECRETARIO SUPLENTE: Don Fernando A. Rodelas Pinto.-

Los/as  miembros  del  Tribunal  deberán  abstenerse  de  intervenir,  notificándolo  al  órgano  
competente, y los aspirantes podrán recusarlos, cuando concurran las causas previstas en el artículo 23  
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

TERCERO: Fijar el lugar, fecha y hora de la realización del Primer Ejercicio Teórico de la 
Fase Oposición, recogida en las Bases de dicha convocatoria, quedando todo ello en la siguiente 
forma: 

CITACIÓN: TRIBUNAL Y ASPIRANTES
LUGAR: Jefatura de Policía Local.
FECHA Y HORA: 4 de julio de 2024 a las 09:00 horas

Contra el punto Primero de la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 
interponer alternativamente recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes ante el mismo 
órgano que dictó el acto, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo contencioso 
administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente de su publicación.”

 Lo que se hace público para general conocimiento.
 

                                   (Documento fechado y firmado electrónicamente)

 

 Excmo. Ayuntamiento de Huelva.

Pág. 4 de 4

 PACHECO GARCIA, ELENA
 Concejala Delegada del Área Régimen Interior, Recursos
Humanos y Modernización Digital
 25/06/2024 12:41

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

12
:4

1 
de

l d
ía

 2
5/

06
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

51
11

3A
6I

1T
50

4B
54

0Q
R

G
 p

od
rá

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
(h

ttp
s:

//s
ed

e.
hu

el
va

.e
s)




